
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1.   Возбудить дело № 050/01/11-1672/2023 по признакам нарушения
Обществом с ограниченной ответственностью «Экотехсервис»
(ИНН 6829154490, место нахождения: 392029, Тамбовская обл., г.
Тамбов,
ул. Бастионная, д. 29, помещ. 3), Обществом с ограниченной
ответственностью «Рассказовская экологическая компания» (ИНН
6828009268, место нахождения: 393255, Тамбовская обл., г.
Рассказово, ул. Советская, д. 105)
и Обществом с ограниченной ответственностью «Агроресурс»
(ИНН 6807007573, место нахождения: 393763, Тамбовская обл.,
Мичуринский р-н, с. Турмасово, ул. Автовазовская, д. 1) пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2.   Создать Комиссию по рассмотрению дела № 050/01/11-1672/2023
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

«---», заместитель руководителя Московского областного УФАС
России;

Члены Комиссии:

«---», начальник отдела по борьбе с картелями
Московского областного УФАС России;

«---», заместитель начальника отдела по борьбе
с картелями Московского областного УФАС России;

«---», специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями Московского
областного УФАС России;

«---», специалист 1 разряда отдела по борьбе с картелями
Московского областного УФАС России.



3.   Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Московского областного УФАС России «---»

Руководитель                                                                                          «---»


